FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TORNA SEM EFEITO A PORTARIA 29-2025

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA PORTARIA N° 29/2025 -
Concessão de diária

O Presidente da Câmara Municipal de São Bento do Trairi /RN, no
uso de suas atribuições legais, torna público que decidiu tornar
SEM EFEITO a Publicação da Portaria nº 29/2025, veiculada em 17
de  dezembro  de  2025,  edição  Nº  2304,  na  página  Nº  34,
devidamente publicada no Diário Oficial da Federação das Câmaras
Municipais do Rio Grande do Norte.

São Bento do Trairi/RN, 23 de dezembro de 2025.

__________________________________
                           JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Presidente da Câmara

Publicado por: JOSÉ EDUARDO BEZERRA
Código Identificador: 03847880

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 23/12/2025.
EDIÇÃO 2308. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br